
Ogłoszenie nr 500144577-N-2018 z dnia 25-06-2018 r.

Urząd Gminy w Karsinie: Wyposażenie pracowni w monitory interaktywne dla jednostek
oświatowych Gminy Karsin

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Akademia możliwości nr RPPM.03.02.01-22-0134/15-00

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 556255-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy w Karsinie, Krajowy numer identyfikacyjny 53966700000, ul. ul. Długa  222,
83440   Karsin, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 873 322, e-mail ug@karsin.pl, faks
586 873 120.
Adres strony internetowej (url): www.karsin.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wyposażenie pracowni w monitory interaktywne dla jednostek oświatowych Gminy Karsin

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP 271.5.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Zamówienie obejmuje: a) dostawę, wraz z transportem i wniesieniem do budynków, sprzętu
(monitorów interaktywnych) do pracowni szkół podstawowych i gimnazjalnych znajdujących się
na terenie Gminy Karsin, powiat kościerski tj.: - Zespół Szkół Nr 1 w Karsinie, ul. Długa 167,
83-440 Karsin; - Zespół Szkół Nr 2 w Wielu, ul. Wicka Rogali 7, 83-441 Wiele; - Szkoła

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8e968651-fd88-4644-b517-b6a...

1 z 3 25.06.2018, 10:07



Podstawowa w Osowie, ul. Wielewska 23, 83-440 Karsin; b) oraz jeżeli jest to uzasadnione
rodzajem przedmiotu zamówienia, także montaż i uruchomienie przedmiotu zamówienia; c)
zamówienie musi być podzielone na osobne paczki dla każdej pracowni w danej szkole –
szczegółowe informacje w tym zakresie Zamawiający przekaże Wykonawcy po zawarciu
umowy. 2. Szczegółowy opis potrzeb Zamawiającego, zawierający rodzaj i ilość wyposażenia i
sprzętu został zawarty w Załączniku Nr 1 do SIWZ Lista zakupów-wyposażenie pracowni oraz
Specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ. Wymienione w Załączniku Nr 1 i
2 do SIWZ oraz Specyfikacji technicznej wyposażenie, sprzęt powinien być fabrycznie nowy,
nieużywany, posiadać karty gwarancyjne i instrukcję obsługi w języku polskim oraz musi
posiadać dokumenty wymagane obowiązującymi przepisami prawa potwierdzające oznakowanie
CE (deklaracja zgodności lub certyfikat CE). 3. Koszt dostawy należy uwzględnić w cenach
jednostkowych dostarczanych produktów i nie powinien stanowić odrębnej pozycji na
fakturze/rachunku. 4. Zakres dostawy przewidzianej do realizacji w ramach projektu z podziałem
na poszczególne placówki, biorące udział w projekcie obejmuje: a) dostawę wyposażenia do
pracowni: biologia, chemia, fizyka, geografia, matematyka szkoła podstawowa, matematyka
gimnazjum, przyroda, logopedia w Zespole Szkół Nr 1 w Karsinie, ul. Długa 167, 83-440
Karsin; b) dostawę wyposażenia do pracowni: biologia, chemia, fizyka, geografia, matematyka
szkoła podstawowa, matematyka gimnazjum, przyroda, logopedia w Zespole Szkół Nr 2 w
Wielu, ul. Wicka Rogali 7, 83-441 Wiele; c) dostawę wyposażenia do pracowni: matematyka
szkoła podstawowa, przyroda, w Szkoła Podstawowej w Osowie, ul. Wielewska 23, 83-440
Karsin; miejscem dostaw FRANCO są pracownie wymienione powyżej. 5. Wszystkie
dostarczone produkty winny być zgodne z koncepcją uniwersalnego projektowania opartego na
ośmiu regułach: 1) Użyteczność dla osób o różnej sprawności; 2) Elastyczność w użytkowaniu;
3) Proste i intuicyjne użytkowanie; 4) Czytelna informacja; 5) Tolerancja na błędy; 6) Wygodne
użytkowanie bez wysiłku; 7) Wielkość i przestrzeń odpowiednie dla dostępu i użytkowania; 8)
Percepcja równości. Okres gwarancji: 36 miesięcy

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 32322000-6

Dodatkowe kody CPV: 32323000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/06/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 58740
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8e968651-fd88-4644-b517-b6a...

2 z 3 25.06.2018, 10:07



w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: KOBIS Paweł Wojtanowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Widok 16
Kod pocztowy: 33-170
Miejscowość: Tuchów
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 54000
Oferta z najniższą ceną/kosztem 51078.74
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 75000
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8e968651-fd88-4644-b517-b6a...

3 z 3 25.06.2018, 10:07


